

Årsredovisning för
Denny S. Frakt AB
556520-9409

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Denny S. Frakt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Guldsmedshyttan 2022-07-01



Denny Syrén

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Denny S. Frakt AB, 556520-9409, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1995-07-18. Bolaget har sitt säte i Lindesbergs kommun. Bolaget bedriver godstransporter med lastbil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 92,65% mellan 2020/2021 och 2021/2022 minskningen beror på att frakttjänsterna med lastbil har avvecklats.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	114	1 555	1 603	1 748
Resultat efter finansiella poster	97	193	-129	51
Soliditet, %	67	66	59	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		483 874	49 068
Omföring av föreg års vinst			49 068	-49 068
Årets resultat				139 244
Vid årets slut	100 000		532 942	139 244

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	532 942
årets resultat	139 243
Totalt	672 185
disponeras för utdelning	150 000
balanseras i ny räkning	522 185
Summa	672 185

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		113 706	1 554 803
Övriga rörelseintäkter		962 299	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 076 005	1 554 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-4 750
Övriga externa kostnader		-490 479	-889 340
Personalkostnader	2	-415 535	-411 703
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 815	-50 148
Övriga rörelsekostnader		-50 667	-
Summa rörelsekostnader		-979 496	-1 355 941
Rörelseresultat		96 509	198 862
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-6 250
Summa finansiella poster		-	-6 250
Resultat efter finansiella poster		96 509	192 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	-
Förändring av överavskrivningar		124 852	-122 900
Summa bokslutsdispositioner		80 852	-122 900
Resultat före skatt		177 361	69 712
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 118	-20 644
Årets resultat		139 243	49 068

2022080304201

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	94 768	399 917
Summa materiella anläggningstillgångar		94 768	399 917
Summa anläggningstillgångar		94 768	399 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		29 859	53 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 378	38 256
Summa kortfristiga fordringar		40 237	91 507
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 179 390	725 623
Summa kassa och bank		1 179 390	725 623
Summa omsättningstillgångar		1 219 627	817 130
SUMMA TILLGÅNGAR		1 314 395	1 217 047

2022080304202

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		532 942	483 874
Årets resultat		139 243	49 068
Summa fritt eget kapital		672 185	532 942
Summa eget kapital		772 185	632 942
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		44 000	-
Akkumulerade överavskrivningar		94 767	219 619
Summa obeskattade reserver		138 767	219 619
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		309 281	319 792
Summa långfristiga skulder		309 281	319 792
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	21 732
Övriga skulder		94 162	16 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	6 000
Summa kortfristiga skulder		94 162	44 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 314 395	1 217 047

2022080304203

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier och fordon	5-10 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier o fordon

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 982 352	1 982 352
-Avyttringar och utrangeringar	-1 797 109	
Vid årets slut	185 243	1 982 352
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 582 435	-1 532 287
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 514 775	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-22 815	-50 148
Vid årets slut	-90 475	-1 582 435
Redovisat värde vid årets slut	94 768	399 917

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljad kreditlimit	-	300 000
Outnyttjad del	-	-300 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	-	3 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		-
Summa ställda säkerheter	-	3 200 000

Eventalförpliktelser

inga

inga

Underskrifter

Guldsmedshyttan 2022-07-01



Denny Syrén

2022080304206

